

ÅRSREDOVISNING

för

Dahlens M R Transport AB

Org.nr. 559121-4597

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Marcus Dahlen, Styrelseledamot
2024-06-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver person- och godstransportverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Gävle.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under räkenskapsåret bytt namn från M R Transport AB till Dahlens M R Transport AB.

Detta har inte haft någon inverkan på bolagets verksamhet.

Bolagets egna kapital har per bokslutsdatum konstaterats till mer än hälften förbrukat. Denna

Årsredovisning är att anse som kontrollbalansräkning 1.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021
Nettoomsättning	7 207 082	4 193 662	876 232
Resultat efter finansiella poster	-827 320	-7 224	45 494
Soliditet (%)	-29,47	3,8	13,44

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har ökat med 72 % mot tidigare år. Bolaget startades om 2022 och därmed har omsättningen ökat sedan dess.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	396	-8 593	41 803
Balanseras i ny räkning		-8 593	8 593	0
Årets resultat			-827 320	-827 320
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>-8 197</u>	<u>-827 320</u>	<u>-785 517</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-8 196
Årets resultat	-827 320
	<u>-835 516</u>

Förslag till disposition:

Daners VPK Transport AB -835 516

Org.nr. 559121-4597 **-835 516**

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Dahlens M R Transport AB

Org.nr. 559121-4597

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 207 082	4 193 662
Övriga rörelseintäkter		0	116 604
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>7 207 082</u>	<u>4 310 266</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 297 643	-2 012 545
Övriga externa kostnader		-742 416	-1 502 066
Personalkostnader	2	-1 568 952	-726 128
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-321 833</u>	<u>-66 000</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-7 930 844</u>	<u>-4 306 739</u>
Rörelseresultat		-723 762	3 527
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		395	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-103 953</u>	<u>-10 751</u>
Summa finansiella poster		<u>-103 558</u>	<u>-10 751</u>
Resultat efter finansiella poster		-827 320	-7 224
Resultat före skatt		-827 320	-7 224
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-1 369
Årets resultat		<u>-827 320</u>	<u>-8 593</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>1 910 167</u>	<u>252 000</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		1 910 167	252 000
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		1 910 167	252 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		34 371	262 839
Fordringar hos koncernföretag		67 500	67 500
Övriga fordringar		9 000	4 953
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		498 022	480 157
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>145 827</u>	<u>30 060</u>
Summa kortfristiga fordringar		754 720	845 509
Summa omsättningstillgångar		754 720	845 509
SUMMA TILLGÅNGAR		2 664 887	1 097 509

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-8 196	396
Årets resultat		-827 320	-8 593
Summa fritt eget kapital		<u>-835 516</u>	<u>-8 197</u>
Summa eget kapital		-785 516	41 803
Långfristiga skulder	5		
Checkräkningskredit		24 199	168 407
Övriga skulder till kreditinstitut		1 166 000	-39 996
Summa långfristiga skulder		<u>1 190 199</u>	<u>128 411</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		694 000	39 996
Leverantörsskulder		650 665	337 525
Övriga skulder		747 591	239 617
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		167 948	310 157
Summa kortfristiga skulder		<u>2 260 204</u>	<u>927 295</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 664 887	1 097 509

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	4,00	2,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	360 000	720 216
	Inköp	1 980 000	0
	Försäljningar/utrangeringar	0	-360 216
	Utgående anskaffningsvärden	2 340 000	360 000
	Ingående avskrivningar	-108 000	-111 620
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	69 620
	Årets avskrivningar	-321 833	-66 000
	Utgående avskrivningar	-429 833	-108 000
	Redovisat värde	1 910 167	252 000

Dahlens M R Transport AB

Org.nr. 559121-4597

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	70 000
	Försäljningar	0	-70 000
	Utgående anskaffningsvärden	<hr/>	<hr/>
	Redovisat värde	0	0

Not 5	Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	1 299 340	133 340

Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar	600 000	600 000

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Gävle

Marcus Dahlen

Marcus Dahlen

2024-06-28